
06/05/2022 16:53 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1028737

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1028737 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 988057 - PREFEITURA DE CAÇADOR
Pregão Eletrônico Nº 282022

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

14.887.828/0001-18 SPADER ENGENHARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 03/05/2022 09:48  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.899.040/0001-03 MALDONADO & MALDONADO CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 04/05/2022 08:34  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
38.928.121/0001-70 RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 04/05/2022 10:26  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.344.001/0001-41 SEGMETRE ASSESSORIA S/S LTDA ME/EPP
Data Declarações: 05/05/2022 09:37  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.756.617/0001-60 NOROESTE TREINAMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 05/05/2022 14:45  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.892.495/0001-06 FOCO ENGENHARIA DE PRECISAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 05/05/2022 14:47  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.993.899/0001-53 PERICIAL SUL-PERICIAS MEDICAS SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO,ASSESSORIA

CONSULTOR
ME/EPP

Data Declarações: 05/05/2022 15:34  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.179.318/0001-23 OLIVEIRA & ROCHA - CLINICA E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 05/05/2022 16:25  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.398.976/0001-06 WORK TEMPORARY SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 05/05/2022 17:33  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.258.720/0001-38 IMPACTO ENGENHARIA DE SEGURANCA E MEIO AMBIENTE LTDA ME/EPP
Data Declarações: 06/05/2022 12:03  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



06/05/2022 16:53 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1028737

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1028737 2/2

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

